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Tiroir optique 1U 19’’ equipé de 6
traversées LCD et 12 pigtails OM4

TC1U12PLCDOM4

AVANTAGES
–Gain de temps à l’installation : traversées et pigtails déjà installés
et connectés.
–Traversées et pigtails testés après opération d’assemblage.
– Simplicité de mise en œuvre.
– Ouverture / Fermeture par clips.

DESCRIPTION
Le tiroir TC1U12PLCDOM4 est idéal pour les applications LAN en distribution verticale et
horizontale. Robuste et fonctionnel, ce tiroir optique en acier 19’’ 1U dispose d'un plateau
coulissant inclinable à 45° pour faciliter l'utilisation et la maintenance. Il offre une protection
IP30 fermé. Les traversées optiques LC duplex et les pigtails LC OM4 sont préassemblés pour
réduire le temps de déploiement.
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CONSTRUCTION & PERFORMANCES TECHNIQUES

Type de produit TC1UxxPyyyzzz

Couleur Gris anthracite RAL 7016

Connectique optique compatible LC Duplex

Nombre de Fibres Optiques 12

Hauteur en U (mm) 1U

Type Connectique Optique LC Duplex

Nombre d'insertions 1000

Format pouce 19''

Dimensions L x P x h (mm) 44,45 x 482,6 x 245 mm

Modularité en capacité maxi Tiroir coulissant, système d’ouverture – fer­
meture par clip

Poids Brute Scanné de l'US (g/km) 2,50
.

CARACTÉRISTIQUES ÉLECTRIQUES

Performance Optique OM4
.

CARACTÉRISTIQUES DE TRANSMISSION

Norme de transmission de données EN 50173, ISO 11801 ED3, TIA 568-C3
.

CARACTÉRISTIQUES MÉCANIQUES

Type montage optique Rackable 19"

Type d'installation Intérieure
.

CARACTÉRISTIQUES ENVIRONNEMENTALES

Indice de Protection IP30

Conformité RoHS Conforme RoHS

Normes

- TIA/EIA 568 C.3
- ISO/IEC 11801 Ed3
- EN 50173
- IEC 61754
- TIA/568 EIA 604-5
- TIA/EIA 455-21a
- ROHS, REACH, SvHC

Norme Composant
IEC-61754-14 (connecteurs SC),
IEC-61754-20 (connecteurs LC), TIA/568 EIA
604-5, TIA/EIA 455-21a

.

INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES

REF TC1U12PLCDOM4

Photo collection SKU tc1u12plcdom4_2_hd

Pictogramme interieur
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INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES

Marques MMC

Photo collection modèle tc1u48plcdos2_2_hd

Gamme produit Multimedia Connect

Conditionnement Produit Carton de 1
.


